PORTARIA PGJ/PI Nº 1623/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,   no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no
Memorando nº 33/2016, oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e
Juventude,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E
SILVA e JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA para participarem de encontro
do  projeto  “O Saber  para  o  Agir  eficaz:  capacitação  para  Conselheiros  Tutelares
2016/2017”, a ser realizado nos dias 25 e 26 de julho de 2016, em Parnaíba-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E